平成 27 年 6 月 25 日
兵庫県公認
難 波 珠 算 学 院

様
保 護 者 様

お 知 ら せ

௹ Ҹ ᄀ է ᬹ
ịᾁᾱᾔᾷὀẩఢὓẩθὓẩἤὝἜὓỌ

ផጚἿܒሺὀἮὁὤἝ͜ᄧἸἪ ếഁࠓ
ᓈἸὓᆷἦὝἷἕἪỀẪ
ἰẩႩጚॵౚጚὀẩרᓬὣἙẩᬹͳՆậ

ឞગՆἝᣯἼρἪẪ
ἛᦈὣᎭιἨἷͣ ἦἕ Ẫࠓ ổभᄀω͢

ρἨἪẪד
ɦᎭιᒊἼẩۈ౼ԠổỔỔỔӉԋὣᥳ؎Ἠ

ἪẪ
ɦᄋדρͳɤỔỚƆỚỘỜổƆộỖ ổỘ

７月分の授業料納入について
7月７日までに納入していただきます
ようお願いします。

◎上級検定試験の特別練習について

特別練習最終
6月 27日(土)

・10時 20分～ 11時 30分
・4時～ 6時

段位認定試験と１～ 3 級検定試験が 28 日に
施行されます。最後の特別練習を実施します。
合格目指し努力してほしいと思います。
できるかぎり参加してください。

試験日
○６月２８日(日） 場所 尼崎商工会議所

ホームページをご覧ください

お知らせ、入塾案内、行事・スケジュール、
競技会の様子、ビンゴ大会などを掲載してい
ます。
アドレスは
http://www.kinkishuzan.gr.jp/naniwa-syuzan/
「難波珠算学院トップページ｣で検索

出席日数について
あなたの、5月 25日から 6月 24日までの
出席日数は、 日です

タイムカードをもとに出しています。◎珠算(下級)・暗算検定試験
検定試験が下記のとおり施行されます。
ふるって受検されるようおすすめします。
受検申込の配布が遅くなり申し訳ござい

ません。
30 日(火)を最終締め切りとします。

記
4級～10級
珠算能力検定試験 兵庫県珠算連盟主催

1級～ 3級
暗算能力検定試験 日本珠算連盟主催

4級～10級
暗算能力検定試験 兵庫県珠算連盟主催

◎試験日 平成27年7月18日（土）
◎試験場 難波珠算学院

○申し込み
平成27年6月30日(火)締め切り
受験料
珠算 4 ～ 6 級 940 円

7 ～ 10 級 840 円
暗算 1 級～ 10 級 840 円

○次回は 9 月 26 日(土)です

木・金曜日は
フラッシュ暗算の日です。

本学院では「スーパーフラッシュくん」を

利用してフラッシュ暗算の練習をしていま

す。フラッシュ暗算は、2 桁 3 桁の足し算力
のアップにつながり、珠算にもいきてきます。

そろばんの規定の練習を終えてから練習して

います。

夏休みについて
本学院の夏休みは

8 月 5 日(水）から
１４日(金）まで

兵庫県通信珠算競技大会

参加しませんか
全員表彰があります

日時 ８月 30 日(日) ９時から
場所 尼崎商工会議所
参加料 1,000 円
参加できる人
三級以上の検定に合格している人

試験科目
かけ算、わり算、見取り算、見取り暗算
読み上げ算 読み上げ暗算

表彰 金賞 銀賞 銅賞
参加したい人は先生まで
締切 7 月 18 日(土)まで

http://www.kinkishuzan.gr.jp/naniwa-syuzan/